
Jana P. (elfik) ID 84377 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.5.2025, 10:56

PODMÍNKY PRODEJE
CENA ZBOŽÍ
  Cena je uvedena vždy konečná a není v ní započítáno poštovné. Poštovné se připočítává až při placení na základě výše
objednávky, Jedná se převážně o použité zboží. Pokud má nějaké vady, vždy je to v popisu uvedeno, pokud by jste měli
jakýkoliv dotaz, ohledně zboží, RÁDA ODPOVÍM!!!!
  Pokud se přece jen nějaká vada, neuvedená v popisu, objeví při převzetí zboží, po dohodě vracím část peněz, jako slevu za
vadné zboží. PENÍZE ZA ZBOŽÍ NEVRACÍM.
  ZBOŽÍ NEVYMĚŇUJI. Při koupi souhlasíte s podmínkami

  Po závazné objednávce zboží rezervuji 5dní. POKUD NEDOJDE K ÚHRADĚ ZBOŽÍ DO 5 DNŮ OD DATA REZERVACE, POVAŽUJI
OBJEDNÁVKU ZA BEZPŘEDMĚTNOU A REZERVACI RUŠÍM!!!!!(samozřejmě je možná dohoda na pozdější platbu, vše je o
komunikaci).

  POKUD MÁTE DOTAZ NA PŘEMĚŘENÍ ATD. DEJTE MI PROSÍM VĚDĚT PO TÉ CO VÁM ODEPÍŠI ZDA MÁTE O VĚC ZÁJEM ČI NE.
POKUD SE NEOZVETE DO 24HOD. JE ZBOŽÍ NABÍDNUTO DALŠÍMU ZÁJEMCI.

  MÍRY: snažím se měřit co nejpřesněji, ale i přesto uvádím v toleranci + - 1cm

  TERMÍN DODÁNÍ
  Balíčky se snažím odeslat, nepojzději do 5dnů od obdržení platby, pokud je to déle píši vzkaz přes MMB (v případě nemoci či
dovolené). Na dobírku nezasílám, obyčejně jen na Vaši zodpovědnost.

  DĚKUJI ZA VÁŠ ZÁJEM.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

